清远职业技术学院

2016-2017年协议供应商招标采购-8、水电器材采购类（重招）
招标项目评审结果公示
 (项目编号：2016QYPT-ZB011)
[发布时间：2016年5月19日]
我院2016-2017年协议供应商招标采购-8、水电器材采购类（重招）招标项目，采用学院公开招标的方式进行采购。现就本次采购的评审结果公示如下：
一、项目名称
2016-2017年协议供应商招标采购-8、水电器材采购类（重招）
二、采购项目简要说明

预算：零元整(¥0.00元)。
（注：技术、商务需求均详见招标文件中相关内容。）
三、招标公告日期及发布媒体
公告日期：2016年5月9日
发布媒体：清远职业技术学院网（http://www.qypt.com.cn/）

四、评标信息
评标时间：2016年5月19日9：30时
评标地点：学院图书馆行政办公楼309室；
评标委员会成员：备查。
五、结果信息
	序号
	投标人名称
	是否通过符合性审查
	投标报价(元)
	综合

得分
	推荐排名

	1
	清远市清城区伟利五金电器行部
	是
	-
	-
	-

	2
	清远市清新区太和镇志源水电五金经营部
	是
	-
	-
	-

	3
	清远市清城区俊贤五金电器经营部
	是
	-
	-
	-

中标人：清远市清城区伟利五金电器行、清远市清新区太和镇志源水电五金经营部、清远市清城区俊贤五金电器经营部
投标报价：零元整(¥0.00元)
六、本公告期限1个工作日。
七、质疑

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起3个工作日内以书面形式向清远职业技术学院提出质疑，逾期将依法不予受理。质疑与投诉事项详见招标文件相关条款。
八、质疑和业务联系
质疑联系人：张老师0763-3936151；
业务联系人：刘老师0763-3936932，张老师3936151。

清远职业技术学院